平成 30年 5月 1日

各位

一般社団法人 国際テコンドー連盟 全日本協会

会長 髙木 浩二

世界テコンドー選手権大会 遠征費協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素 国際テコンドー連盟全日本協会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 7月 31日から 8月 5日までアルゼンチン、ブエノスアイレスにて開催されます、世界テコンド

ー選手権大会に、当協会より多数の選手を派遣する運びとなりました。

 つきましては諸事多難な折り誠に恐縮ではございますが、ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げる次第でご

ざいます。

 なお、ご協賛の内容につきましては下記のとおりとさせていただきます、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

協賛金額

個人    1口 5,000円

団体、企業 1口 10,000円

＊5口以上協賛いただきました企業、団体様は、応援旗に企業名、ロゴをプリントいたします。応援旗は世界大

会以降も、国際テコンドー連盟全日本協会傘下に開催される試合、イベント（平成 31年 7月までに開催されま

す、全日本大会を含む各地方大会、演武会など）においても掲示いたします。

お申込み方法

お申し込みの際は、協賛申込書にご記入の上、現金またはお振込にてお申し込みください。

＊協賛申込書、協賛金は最寄りの道場、クラブの担当者に提出して下さい、また 5口以上の協賛の団体、企業様

は団体、企業ロゴのデザイン（データもしくはプリントアウトしたもの）もご一緒に提出して下さい。

振込先 ゆうちょ銀行 普通口座 10320-95407921    一般社団法人 国際テコンドー連盟 全日本協会

申込み締め切り 平成 30年 6月 30日

＊ 領収書が必要な場合は、その旨各道場、クラブ担当者にお伝え下さい。

以上

キリトリ

協賛申込み

個人 氏名                 （   ）口            円

団体、企業名                （   ）口            円

担当者氏名                  ご連絡先